ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОВЫЙ УРЕНГОЙ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД «РУСЛАН»

(МБДОУ «ДЕТСКИЙ САД «РУСЛАН»)

ПРИКАЗ

29.09.2021 № 342

О зачислении детей на платные услуги

На основании заявления родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить детей в группы (кислородный коктейль, «Борьба», «Футбол, ОФП»,
Рисование «Умелые ручки», хореография, «АБВГДЕЙКА», англиский язык,
бассейн «Дельфиненок», скалодром, игровик «Легоконструирование»,
«Робототехника», «Радуга», «Волшебный мир театра», шахматы, группа
выходного и продленного дня) с 22.10.2020 г. Список детей и список педагогов
дополнительных платных услуг прилагается

• Определить график и время проведения занятий
• Ознакомить родителей с нормативными документами
• Заключить договора с родителями, ознакомить, провести беседу с

педагогами, которые ведут платные услуги.

2. Воспитателя Нечта Л.М. назначить ответственным.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Приложение на 9 л. 1 экз.

С приказом ознако!'
Нечта Л.М.

Заведующий Б.А. Джемакулова

ИсполнителыКиямова Л.И.
89519965415

		2021-10-09T17:15:17+0500
	МБДОУ "ДЕТСКИЙ САД "РУСЛАН"